- I I . Huber tus et Phi l ippus de Auvillari, pr ior de Gornolio, et Jaco-
bus Chuesnard, n . c. m. Et Adam, monachus ad s u c c u r r e n d u m . 

m . Huber tus n . c. m. , et Ascelina, soror nostra. 

1 2 F É V R I E R . — II idus. ^ 1 . Radul fus de Ybreio, et Amauricus, 
amici nostri . 

II . Lamber tu s (idem c.) et Johannes de Leug-is, n. c. m , 

1 3 F É V R I E R . — Idus. — I. Isabella de cu jus eleniosina cen tum 
solides Turonenses aceepimus. Unde t enemur missam de defunct i s 
perpetuo celebrare. 

II. Johannes de Leug-is, n. c. m. [xvf s.]. 

1 4 F É V R I E R . — XVI kal martii. — I I . Bernerus, n . c. m. 

15 F É V R I E R . — X V kal. — I. Richardus, amicus noster. 
II. Odo, n. c. m. [idem c.). 
III. Et Petrus , amicus noster . 

DLXXXIV 

16 F É V R I E R . — X I I I kal. — I. Mart inus Salinus et Guillelmus Nor-
mannus , qui dédit nobis xv libras de quibus apud Ghalotum t e r r am 
acquisivimus ; et .lohannes Bernar t , de cu jus elemosina x libras 
h a b u i m u s ad reddi tus emendos. 

II. Guillelmus, et Robertus n. c. m., et Adelisis, soror nost ra . 
III. Guillelmus et Dionisius Lecat, n. c. m . 

17 F É V R I E R . — XIII kal. — I. Gatbo et f ra te r Robertus Leg'ros, 
prior et sacrista b u j u s loci, anno Domini MDIII, xvii° februari i , n . c. 
m . Et Johanna , soror nostra. 
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JI. (ialho, n. c. m., et Adelisis et Gersenclis, sorores nostre. 

18 FÉVIVIKR. — XII kal. — I. Guillermus et Johannes, monachi 
Sancti Taurini, amici nostri. 

II. Beraerius et liabertiis, n. c. m. 
Il[. Robertus, et Bernerius et Habertus, n. e. m. 

IIJ î 'ÉvuiEii. — XI kal. — 1. Anniversarium Guillermi Nadipas, et 
Jacobi Nadipas et omnium amicorum suorum, qui dederunt nobis 
quinquag-enta solidos Turonenses perpeLui redditus, situatos apud 
PonLem-Guiliermi, in eensiva nostra, super domum Guillermi Aubourt. 

20 F K V R U Î R . — X kal. •— 1. Depositio domni Pétri, Garnotensis 
episcopi [M83] (idem c.J, summi et nostris temporibus ineomparabilis 
viri. Ilic enim ad ornamentum collatarum sibi à Domino virLutum 
etiam virgnnee perhibetur mundicie g-ratia floruisse. Jacet in cboro 
noslro, ubi epistola leg-itur. Et Lambertus, n. e. m. 

II. Et Lambertus, n. c. rn., et Fulco, sacerdos, amicus iioster. 

DLXXXV 

21 F É V R I E R . — IX kal. — I. Guillermus de Bena et Aupes, fami-
liares nostri '. 

II. Adam predicator, n. c. m., et Leticia, soror. 
III. Adam, n. c. m., ët Leticia, soror nostra, et Aupes famula nostra.